(nje) operator ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i mirëmbajtjes së sipërfaqeve të
gjelbërta, për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-46164-12-13-2019

5. Fondi limit 5,774,844 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e
dyzet e katër) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/
kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes
kuadër 12 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: